
 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Głownie , ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno, 
woj. łódzkie, tel. 42 719 27 25, faks 42 719 27 09. 

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.mops.glowno.pl 

ogłasza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
zamówienia wyrażonej w złotych nie przekraczającej równowartości  

kwoty 30.000 euro określonej w art.4 pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907  z póź. zm.) na wykonanie zamówienia: 

-  usługa cateringowa, w tym przygotowanie paczek   z art. żywnościowymi              

na  spotkanie Mikołajkowe  w związku z realizacją projektu systemowego 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego „Aktywna integracja w mieście Głowno” w 2014r. 
 

I. Określenie  przedmiotu zamówienia –  przedmiot zamówienia:  

-  usługa cateringowa, w tym przygotowanie paczek   z art. żywnościowymi  na  spotkanie 

Mikołajkowe w zakresie:   

- kompleksowej  realizacji  spotkania Mikołajkowego dla 37 osób w dniu 09.12.2014 o godz. 14.00 r ; 

w skład której wchodzi:  

 Wynajem ogrzewanej sali  z odpowiednim zapleczem sanitarnym, z zapewnieniem miejsc 

siedzących przy stole dla 37 osób na terenie  miasta Głowna; 

 Przygotowanie  33 paczek żywnościowych (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

 Przygotowanie usługi cateringowej (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

II. Termin wykonania całego zamówienia – 09.12.2014r. 

III. Oferty  częściowe : Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

IV. Oferty  wariantowe : Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

V.  W postępowaniu mogą wziąć udział  wykonawcy, którzy posiadają wiedzę   i doświadczenie 

do wykonania zamówienia oraz dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

posiadającymi odpowiednią wiedzę i doświadczenie: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca złoży wraz z ofertą, oświadczenie             
w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia oraz 



 

Projekt „Aktywna integracja w mieście Głowno” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Człowiek - najlepsza inwestycja 
 
dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą wiedzę                            
i doświadczenie w zakresie umiejętności  kulinarnych i zasad żywienia zbiorowego. 
 

- treść oświadczenia zawarta we wzorze oferty.   

Ocena spełniania warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o 

informacje zawarte w  ofercie. 

 
VI.  Zamawiający przy ocenie ofert  będzie kierował się następującymi kryteriami: 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie : CENA -100%;  

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta która będzie przedstawiała najniższą cenę. 

 

VII. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert: 

1. Oferty należy składać według załączonego wzoru 

 do dnia 03.12.2014 r do godz. 12.00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej        

ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno,  pokój nr 4 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert t.j. 03.12.2014r. o godzinie 12.30                

w siedzibie Zamawiającego pokój nr  4;  

IX. Istotne postanowienia umowy 
Według wzoru zlecenia stanowiącego załącznik nr3 do niniejszego ogłoszenia. 
 
X. Osobą uprawnioną do kontaktu:  
Magdalena Rożniata -  koordynator projektu -  telefon 42 719-27-09 lub 42719-27-25 
 

                                                     

Głowno 19.11.2014r.                                                                              Bożena Polak  

                                                                                                            Dyrektor MOPS w Głownie 

 

 


